平成21年度簡易裁判所判事選考委員会(第2回)議事録〃

第1 日時及び場所

平成21年6月12日 （金）午前10時28分から午前11時35分まで

最高裁判所公平審理室

第2 出席者

委員長

委 員

同

同

同

同

同

同

同

臨時委員

同

幹 事

幹事補佐．

同

藤田

大木

菊池

木津川

木村

城山

長島

間々田

安廣

手嶋

齊藤

大谷

門田

徳岡

宙靖‘

美智子‘

洋一‘

辿撹

光江／

忠人，

総

孝夫

文夫

あさみ

啓昭

直人

友昌

治

第3

1

議題

最終合格者の決定について

議事

最終合格者の決定について

４
１

第

－1－

幹事

資料1及び2に基づき，平成21年度の第2次選考の実施状況及び結果につ

いて説明

一審議一

幹事

’
ー■二三

◆

即
』

４
堤
●
『１▲
■

ｂ
ｑ畷? 蕊 霧 溌鐸 ｡

▲ 一二一一 一

１
１

－－－ ご'2’人を不合格とすることI E三二－－二Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ

T ■ 一ー一一一一 ー■

一

一一一一一ロー■ 皇一 =一画

’
一－－－ー一一ーーー

一一

一一貢三岳

一一 一一一

'38人を合格とすることを提案

一採決一

幹事提案のとおり可決

幹事

最終合格者の指名，任命，補職及び研修の予定について説明

－2－

第5 閉会

委員長

委員会の閉会宣言

平成21年6月12日

鯆易裁判所判事選考委員会

壹
国
彗
小

康

健太

書
書

澤
井

記
記

－3－

平成21年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表

|蕊「哀菫－
－ー

所属官職名

｜

’

｜
’

一一一一 一一

感
講
童

1/5ページ

受験
番号 氏 名 所属官職名

■

P

｡

■■

》
□

●

｡。

0

9

らら

C
■

① C
｡●

ひ

F

■
｡

感
謹
・
一

，/5ページ

受験
番号
受験
番号

｡

●

e

１
１

氏 名氏

恒勺

所属官職名

■
。

U

■

●

｡

q■

■

亜

e

P

D

C e

6

■

■

凸

▼

G

●●b●

■

富

い

り■

■

巳

U

凸

？

》
●

、

凸

チ
ワヂ句

由
a

ｂ
ｅ

今

●

凸

ゆ

｡

◆

二

⑪ ◆

恥
句

舎

溺
童
一

3/5ページ

験
号
受
番

己

氏 名 所属官職名 ｡

N 、
■

Ｐ

｡

■ ｡

口占
争

●

■

｡

甲

序

､で

■●

4

ー

巳

惑
垂
皇

4/5ページ

申

P

od

受験
番号 氏 名 所属官職名

ー●■ ～壷
＝

■

０

巳

夕

●
■

●

F

■

G

℃

■

の

％ 。

●
q

ザ

訂

0

■

●

凸

の

蹄
謹
呈

5/5ページ